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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 6 1121 018 Serie: Damer - Dam div 2-4 Ost och trim
Datum: 2024-10-12 Kl: 11:30
Arena: Tyresohallen, Tyreso

HK Tyres6 Strand - Rosersbergs IK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:32 1-0 |HK Tyreso St... Mal 41 | Emely Johansson
3 1:00 2-0 | HKTyreso6 St... Mal 28 |Linnea Kling

4 3117 3-0 |HKTyreso St... | Mal Alva Carlstedt

5 3:49 HK Tyreso St... | Varning Alva Carlstedt

6 405 |3-1 Rosersbergs... Mal 10 |Malin Kulich

7 4:17 4-1 | HK Tyreso St... Mal Alva Carlstedt

8 4:48 | 4-2 |Rosersbergs... Mal Nathalie Norrman
9 5:21 |5-2 HK Tyreso6 St... Mal Alva Carlstedt

10 |5:46 Rosersbergs... | Timeout

11 658 6-2 |HKTyreso St.. Mal 30 | Moa Huurinainen Reisell
12 |7:27 6-3 Rosersbergs... Mal 5 Nathalie Norrman
13 7:39 | 7-3 | HK Tyreso St... Mal 28 |Linnea Kling

14 814 8-3 |HKTyreso St.. Mal 33 | Emma Katsoulaki
15 |8:28 Rosersbergs... | Spelare aktiverad 4 Ida Franzén

16 9:32 Rosersbergs... Spelare aktiverad 21 Maja Fridsjo

17 10:30 9-3 | HK Tyreso St... Mal 30 | Moa Huurinainen Reisell
18 10:48 Rosersbergs... | Spelare aktiverad 20 | Thea Erenrot

19 |11:15 Rosersbergs... Tilldomd 7-m

20 11:33 9-4  Rosersbergs... Mal 7-m 10  Malin Kulich

21 11:41 HK Tyreso St... Spelare aktiverad 45 | Alva Rundberg
22 13:53 10-4 HK Tyreso St... | Mal 41 | Emely Johansson
23 15:37 11-4 HK Tyreso St... | Mal 2 Alva Carlstedt

24 15:46 HK Tyreso St... Spelare aktiverad 40 | Line Andrén

25 11550 Rosersbergs... | Spelare aktiverad 15 | Josefine Brolund
26 16:37 HK Tyreso St... Tilldémd 7-m

27 |16:52 |12-4 HK Tyreso St... |Mal 7-m 40 | Line Andrén

28 18:51 13-4 HK Tyreso St... Mal 45 | Alva Rundberg
29 19:10 HK Tyreso St... Spelare aktiverad Alice Rooth

30 119:37 HK Tyreso St...  Utvisning Alice Rooth

31 19:37 Rosersbergs... Tilldomd 7-m

32 19:39 13-5 Rosersbergs... |Mal 7-m 10  Malin Kulich

33 20:14 HK Tyreso St... Spelare aktiverad 32 | Astrid Kjellin

34 |20:53 13-6 |Rosersbergs... |Mal 16 | Alexandra Retander
35 |21:22 14-6 |HK Tyreso St... |Mal 40 | Line Andrén

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

21:43
24:33
24:50
25:24
25:26
26:21
26:47
27:34
29:22
30:00
30:00
31:05
32:47
35:35
36:34
37:56
38:03
38:59
39:29
40:26
41:49
43:56
44:16
45:45
47:02
47:55
48:42
48:42
48:45
50:16
50:27
50:35
51:03
51:46
51:47
52:11
53:11
53:27
54:15
55:58
56:29
57:20
59:40
60:00

Match nr: 24 6 1121 018 Serie: Damer - Dam div 2-4 Ost och trim HK Tyres6 Strand Rosersbergs IK

14-7

14-8
14-9

15-9

15-10
15-11
16-11

16-12
16-13
16-14
16-15

17-15
18-15
18-16
18-17
19-17
20-17
20-18
20-19
20-20

20-21

21-21
21-22
22-22

22-23
23-23
24-23
24-24

24-25
25-25

Rosersbergs...
Rosersbergs...
Rosersbergs...
Rosersbergs...
HK Tyreso St...
HK Tyreso St...
Rosersbergs...
Rosersbergs...
HK Tyreso St...

Rosersbergs...
Rosersbergs...
Rosersbergs...
Rosersbergs...
Rosersbergs...
HK Tyreso St...
HK Tyreso St...
HK Tyreso St...
Rosersbergs...
Rosersbergs...
HK Tyreso St...
HK Tyreso St...
Rosersbergs...
Rosersbergs...
Rosersbergs...
Rosersbergs...
HK Tyreso St...
Rosersbergs...
Rosersbergs...
HK Tyreso St...
Rosersbergs...
HK Tyreso St...
Rosersbergs...
Rosersbergs...
HK Tyreso St...
HK Tyreso St...
Rosersbergs...
Rosersbergs...
Rosersbergs...
HK Tyreso St...
HK Tyreso St...
Rosersbergs...

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad

Mal

Mal

Mal

Mal
Timeout
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Tilldébmd 7-m
Utvisning
Mal 7-m
Utvisning
Mal

Mal

Mal
Tillddbmd 7-m
Mal 7-m
Mal

Mal

Mal
Timeout
Mal

Mal
Utvisning
Timeout

Matchen &r slut

15

10
18

41

30

12

18

30

21
15
30

21
21

40
10

33

10

33

33

18

15

Josefine Brolund

Malin Kulich
Emelie Stomberg Hagstedt

Emely Johansson

Anna Lincoln

Anna Lincoln

Moa Huurinainen Reisell

Cecilia Asén

Jessika Karlsson

Emelie Stomberg Hagstedt
Nathalie Norrman

Nathalie Norrman

Moa Huurinainen Reisell
Alva Carlstedt

Nathalie Norrman

Maja Fridsjo

Denise Larsson
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Anna Lincoln
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Maja Fridsjo

Line Andrén
Malin Kulich
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Emelie Stomberg Hagstedt
Alva Carlstedt
Denise Larsson
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